FERIZAJ-78 sh.p.k

NIPT M11512017P Tirane 26.03.2021

Kontrate dhurimi te aksioneve

Une Ervis Ferizaj bashkethemelues i shoqgerise Ferizaj-78
sh.p.k me aksione 1/2 e shogerise ne vlere ne natyre 1.500.000 ( nje
milion e pesqgind mije leke). Kam vendosur ne asamblene e ortakeve te
dates 26.03.2021 te heq dore nga te gjitha te drejtat e shogerise
Ferizaj-78 sh.p.k dhe keto te drejta te ja dhuroj bashkeshortes time
Erjona Ferizaj si ortake e shogerise me te drejta te plota te 1/2 me
vieren 1.500.000 (nje milion e pesqind mije leke) ne natyre.

Mbas kesoj kontrate te dhurimit une Ervis Ferizaj heq dore
nga gjitha te drejtat nga shoqgeria Ferizaj-78 sh.p.k .

Pranuesi
Erjona Fe?zaj
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